БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ

КАЛА БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБ АЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Президиума Совета
городского поселения город Ишимбай муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

В связи с переизбранием председателя комиссии по промышленности,
предпринимательству, экологии и природопользованию, руководствуясь
Регламентом Совета городского поселения город Ишимбай муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет городского
поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан пятого созыва решил:

Внести в решение Совета городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
пятого созыва от 30 сентября 2020 года № 1/13 «О составе Президиума
Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

- седьмой пункт решения изложить в следующей редакции:
«4. Титова Людмила Владимировна - председатель комиссии по

промышленности, предпринимательству, экологии и природопользованию».

Председатель Совета горо
город Ишимбай муниц
Ишимбайский район
Республики Башкорт

селения

А.С. Азанов

город Ишимбай

22 августа 2023 года
№33/316